
UCHWAŁA NR XII/120/2015
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na 
rok 2015, Nr IV/18/2015 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia  22 stycznia 2015r,

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r  poz.1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U  z 2013 r poz. 885 z późniejszymi zmianami )

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu na rok 2015  na kwotę  63.589 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 Zmniejsza  się wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę  400.000  złotych, z tego:

1) wydatki majątkowe: zmniejszenie o 400.000  złotych, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zmniejszenie o 400.000 złotych

z tego: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1

zmniejszenie o  400.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały

 Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę   400.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2015 rok wynosi:

 Dochody 77.652.865,12złotych

 Wydatki 79.224.189,12  złotych

 Deficyt 1.571.324,00złotych

§ 2. Do Uchwały Nr XI/96/2015 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 27 listopada 2015 roku,   dodaje się 
załącznik Nr 4,  o nazwie  - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2015, Nr IV/18/2015 Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 22 stycznia 2015 r, dokonuje się zmian jak poniżej:

 § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu – do kwoty 200.000 złotych

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty – 1.571.324 złote

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  do kwoty – 5.961.676 złotych

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

Id: F0EBD1B7-08A3-41BD-95CB-AF28DE0C1080. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: F0EBD1B7-08A3-41BD-95CB-AF28DE0C1080. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/120/2015

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok

w złotych

Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie
P r o g n o z o w a n e d o c h o d y

750 Administracja publiczna 18.589 18.589
Dochody bieżące

Wpływy z pozostałych odsetek §0920
18.589
18.589

758 Różne rozliczenia 18.589
Dochody bieżące

Uzupełnienie subwencji ogólnej 
§2750

18.589
18.589

801 Oświata i wychowanie 45.000 45.000
Dochody bieżące

Wpływy z  dzierżaw § 0750
Środki pozyskane z innych źródeł 
§2700

45.000

45.000

45.000
45.000

Razem 63.589 63.589
Ogółem zmiany  dochodów 63.589 63.589
Dochody bieżące 63.589 63.589
Dochody majątkowe

Id: F0EBD1B7-08A3-41BD-95CB-AF28DE0C1080. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: F0EBD1B7-08A3-41BD-95CB-AF28DE0C1080. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/120/2015

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy  na 2015 rok

w złotych

Dział Rozdział N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie
P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne

600 Transport i łączność 400.000
60017 Drogi wewnętrzne 400.000

Wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego: na programy finansowane z udziałem 
środków o
których mowa w art. 5 ust 1

400.000
400.000
400.000

750 Administracja publiczna 45.000
75023 Urzędy gmin 45.000

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

45.000
45.000
45.000

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

45.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45.000
Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

45.000
45.000
45.000

R a z e m 445.000 45.000
Ogółem zmniejszenie wydatków 400.000

w tym: Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe 400.000

Id: F0EBD1B7-08A3-41BD-95CB-AF28DE0C1080. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków o kwotę  400.000 złotych  dotyczy zadania „ Historyczno-przyrodniczo-kulturowy szlak wokół Tatr” (ścieżka rowerowa)

Przeniesienie środków  między działami 750  i 900 na pokrycie kosztów oświetlenia dróg

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: F0EBD1B7-08A3-41BD-95CB-AF28DE0C1080. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/120/2015

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2015 rok

w złotych

§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie
I. P R Z Y C H O D Y

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

400.000

Zmniejszenie
przychodów

400.000

Powyższa zmiana dotyczy:

- kredyt na sfinansowanie dodatkowych zadań w ramach budowy ścieżki rowerowej – zadanie „Historyczno-
kulturowo-przyrodniczy szlak wokół Tatr”

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2015 rok 
wynosi:

Przychody :   10.476.524 złote

Rozchody :       8.905.200 złotych

Deficyt :             1.571.324 złote

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: F0EBD1B7-08A3-41BD-95CB-AF28DE0C1080. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/120/2015

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2015 r.

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego

I. D O C H O DY

Dział § Nazwa Kwota 
zmniejszenie

Kwota 
zwiększenie

600 Transport i łączność 180.157
6630 Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
między jst

180.157

801 Oświata i wychowanie 100.000
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jst

100.000

Razem dochody 180.157 100.000
Ogółem zmniejszenie dochodów 80.157

II. W Y D A T K I

Dział Rozd
ział

Nazwa Kwota w tym: 
wydatki 
bieżące

z tego: 
wydatki na 
zadania 
statutowe

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

600 Transport i 
łączność

-180.157 -180.157

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

-180.157 -180.157

801 Oświata i 
wychowanie

100.000 100.000 100.000

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

70.000 70.000 70.000

80104 Przedszkola 30.000 30.000 30.000
Razem wydatki -180.157

+100.000
+100.000 +100.000 -180.157

Ogółem 
zmniejszenie 
wydatków

-80.157 +100.000 +100.000 -180.157

Id: F0EBD1B7-08A3-41BD-95CB-AF28DE0C1080. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: F0EBD1B7-08A3-41BD-95CB-AF28DE0C1080. Podpisany Strona 2




